РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.09.2017                                                                                                       № 3
с.Курочкино

О признании полномочий депутатов
избранных по округам
и правомочности Совета депутатов.

На основании доклада мандатной комиссии Совет депутатов Совета депутатов Курочкинского сельсовета 7 созыва

РЕШИЛ:
Признать полномочия депутатов  Совета депутатов Курочкинского сельсовета 7 созыва, избранных по округам в следующем составе:
Округ № 1      - Бабкина Ирина Сергеевна,
                        - Сысоев Алексей Леонидович,
                        - Фелер Ольга Викторовна
                        - Фишер Роман Сергеевич.

Округ № 2      - Гришаков Иван Семенович,
                        - Понимасова Ольга Александровна,
                        - Шикалов Евгений Николаевич .

Округ № 3       - Королёва Татьяна Михайловна,
                         -  Козлова Евгения Владимировна,
                        - Баранова Юлия Геннадьевна,
                       - Лихонина Валентина Александровна.

2. Признать правомочность  депутатов Совета депутатов  Курочкинского сельсовета.
3.  обнародовать данное решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                        Т.А.Кундик